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VÄLKOMMEN MED MOTIONER TILL ÅRSSTÄMMAN 
I slutet av maj är det dags för föreningens årsstämma. Styrelsen välkomnar alla 
medlemmar att inkomma med motioner om hur vi kan utveckla vår förening till att bli  
ännu bättre – en viktig del av föreningsdemokratin. Motioner kan skickas in med e-post  
till styrelsen@vandkretsen.se eller lämnas på papper i brevlådan utanför förenings-
expeditionen, Kevingeringen 65. Motioner ska ha inkommit senast den 15 mars. 
 
RENOVERINGEN AV SKYDDSRUMMEN HAR STARTAT 
Skyddsrumsspecialisten påbörjade renoveringen av de åtta skyddsrummen i föreningen i 
slutet av januari. Dessa är belägna i KR 13, 14, 25, 33, 53, 61, 69 och 83. Som tidigare 
meddelats behöver entreprenören tillfällig åtkomst till vissa lägenhetsförråd för arbetets 
genomförande. Alla boende i de fastigheter där det finns skyddsrum uppmanas att titta till 
sina lägenhetsförråd, eftersom avisering om tillträde görs genom anslag på förrådsdörrarna 
och ej i brevinkastet. Den som inte har ett anslag på sin förrådsdörr berörs således inte av 
arbetet. 
 
NYA RUTINER FÖR SNICKERIVERKSTADEN 
De ansvariga för snickeriverkstaden i KR 67, Peter Gustafsson och Carl Troili, har föreslagit 
en ny struktur för verksamheten, som bland annat innebär att en årlig avgift om 100 kr 
kommer att tas ut av dem som vill ha tillgång till snickeriet. Pengarna ska användas för 
inköp av gemensamt material, vissa verktyg etc. En enkät bland användarna visar ett starkt 
stöd för förslaget. Därmed träder de nya reglerna nu i kraft från och med kalenderåret 2024. 
 
Förändringen innebär att alla behörigheter till snickeriverkstaden kommer att dras in under 
februari månad. De som är intresserade av att framöver nyttja snickeriet ska ansöka om det 
genom att maila till snickeriet.vandkretsen@gmail.com. Det gäller alltså såväl nuvarande 
användare som nya intresserade. Behörighet ges under förutsättning att årsavgiften betalas 
och att användaren undertecknar en ansvarsförbindelse, som bland annat innebär en 
acceptans av ordningsreglerna. 
 
UTBYTE AV UTOMHUSBELYSNINGEN TILL LED 
Styrelsen har beslutat att armaturerna på fasaderna och utanför entréerna ska bytas till 
sådan som möjliggör LED-belysning. Bytet görs i syfte att minska föreningens energi-
kostnader, men även för att en hel del armaturer är spräckta och gulnade. De nya 
armaturerna liknar de nuvarande i form och utförande. Arbetet genomförs under våren. 
 
GLÖM INTE ATT AVBOKA DITT TVÄTTPASS OM DU FÅR FÖRHINDER 
Har du bokat föreningslokalen eller tid i tvättstugan, men får ändrade planer…? Glöm då 
inte att gå in och avboka ditt pass, så att någon annan boende kan utnyttja tiden istället för 
dig. Avbokning görs enkelt via webbokningen eller bokningspanelerna i tvättstugorna. 
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